scire fecit eciam Willelmo Ryllyngton' vicario ecciesie de

Bubbewyth quod sit hic ad eundem diem ad faciendum similiter quod

breve illud requirit secundum formam eiusdem per lohannem Skypwith

et lohannem de Brakenholme sicut continetur in dicto brevi et in

dorsamento eiusdem quod est inter brevia executa pro rege de hoc

termino in Ebor'. Et pridictus abbas ad eundern diem venit per

lohannem Yeversie attornatum suum et quoad hoc quod per inquisic-

ionem predictam supponitur quod abbas de Melsa perquisivit et

appropriavit sibi et successoribus suis imperpetuum manerium de

Skyren curn suis çrtinenciis de Roberto 'de ilylton' circa sexdecim

proxime elapsos ante 5 capcionem inquisicionis predicte sine

licencia regis et quod manerium i.11ud cum suis pertinenciis valet

[per] annum ultra reprisas xl libras et quod idem abbas et conventus

de6 Melsa occuparunt manerium predictum a tempore appropriacionis

predicte et deinceps et exitus et proficua inde proveniencia usque

capcionem inquisicionis predicte perceperunt et habuerunt etcetera.

Dicit quod ipse et predecessores sui habuerunt et tenuerunt

predictum maierium de Skyrne cum omnibus suis pertinenciis exceptis

uno messuagio et quatuor bavatis terre cum pertinenciis in eadem

villa que tenebantur de predicto manerio in puram et perpetuam

elemosinam a toto tempore post statutum de religiosis factam et

antea etquod quidam abbas predecessor 'predicti' nunc abbatis

tradidit et ad firmam divisit predictum manerium cum suis pertin-

enciis cuidam Roberto de Hilton' chivaler patri Roberti de Hylton'

qui nunc est ad terminum viginti et quatuor annorum incipiente ad
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festum Sancti Michaelis anno Domini millesimo ccc.o quinquagesimo

quinto qui fuit annus regni domini EEdwardi] nuper regis Anglie

avi regis huius vicesimus nonus. Qui quidem Robertus de Hilton'

88	 senior tercio die mensis Iunii anno/ Domini millesimo ccc.o quin-

quagesimo septimo per scriptum suum indentatum sursum reddidit

predictum manerium cum suis pertinenciis predicto tunc abbati et

successoribus suis cuius quidem scripti tenor sequitur in hec verba:-

Hec indentura testatur quod cum dominus Robertus de Hilton' teneat

manerium de Skyren de abbate et conventu de Melsa ad terminüm

annorum ex dimissione ipsorum abbatis et conventus predictus tamen

dominus Robertus predictum manerium cum pertinenciis prefatis

abbati et conventui sursum reddiclit et ipsum manerium eisdem abbati

et conventus quietum clamavit de se et heredibus suis et iidem

abbas et conventus eidem domino Roberto totum vastum in eodem

manerio per ipsum dominum Robertum factum remittunt per presentes

quibus sigilla7 partium hiis indenturis 8 alternatim sunt appensa.

Datum apud Nelsam tercio die mensis Iunii anno Domini millesimo

tricentesimo quinquagesimo septimo. Et sciendum est quod predictus

abbas et conventus concesserunt prefato domino Roberto totum

agistamentum et pasturam sufficientem pro averlis suis et medietatem

tocius prati manerii predicti usque ad festum Sancti Michaelis

proxime futuro.

Et dicit predictus abbas quod Simon de Northorp de Skyryn dedit et

concessit predicta mesuagium et quaturo bovatas terre cum pertin-

enciis in Skyren cuidam tunc abbati predecessori nunc abbatis

habencla sibi et successoribus suis per guoddam scriptum curie

ostensum in hec verba:- Sciant presentes et futures guod ego

Symon de Northorp dedi, concessi et hac presenti carta mea

confirmavi abbati et conventui de Melsa unum mesuagium et iiij.or

bovatas terre cum pertinenciis in Skyren9 tenendum et habendum

predictis abbati et conventui et successoribus suis predicta

mesuagium et quatuor bovatas terre cum pertinenciis suis imperpetuum

de capitalibus dominis feodi illius per servicia inde debita et

consueta. Et ego predictus Symon et heredes mci predicta mesuagium

et quatuor bovatas terre cum pertinenciis suis dictis abbati et

conventuj et successoribus suis warantizabimus imperpetuum. In
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cuius rei testimonium presenti carte sigillum meum apposul. Hijs

testibus Willelmo de'Crauncewyk, Roberto de Crauncewyk, Petro de

Crauncewyk, Willelmo le Stabler de Skyren, lohanne Styward de eadem

et aliis. Datud apud Nelsam die Dominica proxima. ante festum

translacionis Sancti Thome iartiris anno Domini millesimo ccc.mo

quadragesimo tercio.

Et dicit ulterius predictus abbas quod dominus Edwardus nuper rex

Anglie avus regis huius per litteras suas natentes concessit et

licenciam dedit pro se et heredibus suis quantum in ipso fuit

predicto Symon quod ipse messuagium et quatuor bovatas 'terre'

predicta dare potuit et assignare abbati et conventui de Melsa

habendum etcetera et eisdem abbati et conventui quocl ipsi eadem

mesuagium et terram a predicto Symone recipere potuerunt et tenere

sibi et successoribus suis imperpetuam statute de terris et

tenementis ad manum mortuam non ponendis edito non obstante quarum